Pytanie nr 1: 
dzień dobry, 
W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się do Zamawiającego o sprecyzowanie przedmiotu zamówienia i wyjaśnienia:
* Czy Zamawiający dopuści składanie ofert częściowych,  w zakresie załącznika przedmiotu zamówienia – na poszczególne pozycje? Niniejszy zabieg umożliwi złożenie większej liczby ofert atrakcyjnych cenowo w stosunku do walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakościowych, a fundusze zostaną zagospodarowane w racjonalny sposób.
* Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź
Dzień dobry,
1. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
2. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty zaokrąglając do pełnych opakowań (50 szt. w opakowaniu).
Pytanie nr 2
Dzień dobry, w załączeniu przesyłam pytania do postępowania : PCPR.252.2.1.2021
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na możliwość składania ofert tylko na maseczki.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic które są zarejestrowane tylko jako wyrób medyczny.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia postanowień zawartych w Zapytaniu ofertowym nr 1/2021.







